[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2013 г.

                          № 444
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ОАО «5 арсенал» от 24.04.2013 года № 1330 и войсковой части № 86297 от 25.04.2013 года № 103 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за добросовестное выполнение своих трудовых обязанностей наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Карпова Романа Павловича
	-
	капитана, начальника отдела хранения войсковой части № 86297;

	Кузовенкова Андрея Владимировича
	-
	командира отделения пожарной команды войсковой части № 86297;

	Назарова Евгения Анатольевича
	-
	стрелка отряда ВОХР войсковой части № 86297;

	Краснову Галину Николаевну
	-
	слесаря по ремонту вооружения
ОАО «5 арсенал»;

	Устимова Александра Владимировича
	-
	слесаря по ремонту вооружения ОАО «5 арсенал».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02